СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

08 июня 2016 года № 6(65)-2СД

О проекте планировки территории
транспортно-пересадочного узла

 «улица Минская»

В соответствии с Законом города Москвы от 25 июня 2008 года № 28
«Градостроительный кодекс города Москвы», рассмотрев обращение главы
управы района Дорогомилово города Москвы Д.О. Чистякова, заслушав
информацию первого заместителя главы управы района Дорогомилово города
Москвы А.А. Чепикова,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:
1. Проект планировки территории транспортно-пересадочного узла

«улица Минская» в части, касающейся муниципального округа Дорогомилово,
принять к сведению.

2. Депутатам Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово
предоставить предложения и замечания к проекту планировки территории
транспортно-пересадочного узла «улица Минская», представленному на
рассмотрение, в установленный законом срок.

3. Направить копию настоящего решения в Окружную (Западного
административного округа города Москвы) комиссию по градостроительству,
землепользованию и застройке, управу района Дорогомилово города Москвы,
префектуру Западного административного округа города Москвы, Департамент
территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального
округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на Главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Заместитель председателя
Совета депутатов
муниципального округа
Дорогомилово                  З.И. Шаргатова